Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
B B  P R O D U Ç Õ E S ,  S E R V I Ç O S  E  E V E N T O S ,  C N P J :
14.935.157/0001-13, sediada na 10A Rua Miguel Veras Saldanha,
nº 28, 12 de Junho, Janduís – RN, CEP: 59690-000, no valor total de
R$  16.800,00  (Dezesseis  mil  e  oitocentos  reais),  destinado  à
Contratação  de  Pessoa  Jurídica  especializada  na  prestação  de
serviços de cobertura de sessões e eventos, incluindo serviços de
criação e edição de design e mídia.

RATIFICO, conforme prescreve o art.